000042 / 

2025, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE REVISÃO PROGRAMADA DE 

50.000 KM VEÍCULO FIAT DUCATO MB 

COMFORT 2.2 DIESEL PLACO SYQ9J43, 

PERTENCENTE À FROTA DO MUNICÍPIO 

DE DOM SILVÉRIO, valor global de R$ 

3.178,60(Três Mil e Cento e Setenta e 

Oito Reais e Sessenta Centavos),e 

contratado DINAUTO LTDA. Dom 

Silvério, 01 de Agosto de 2025 Leonardo 

Martins da Silva Secretário de Finanças 

e Administração 

TERMO DE RATIFICAÇÃO: PROCESSO 

Nº: 00090/2025 Dispensa Nº: 

000043/2025 Aos 12 de Agosto de 2025,

[...]

02 - Prestação 

de Serviço de Fisioterapia clínica 

neurológica; no valor de 10.000,00(Dez 

Mil Reais) o contratado: JANAINA 

CARNEIRO DE SOUZA, no seguinte item: 

03 - Prestação de Serviço de Fisioterapia 

clínica traumato ortopédico; no valor de 

17.500,00(Dezessete Mil e Quinhentos 

Reais) o contratado: MAIRA CARNEIRO 

RIBEIRO, no seguinte item: 04 - 

Prestação de Serviço de Fisioterapia 

zona rural; no valor de 

17.500,00(Dezessete Mil e Quinhentos 

Reais) o contratado: KARINE CARNEIRO 

ARAUJO, no seguinte item: 05 - 

Prestação de Serviço de Fisioterapia 

domiciliar. Dom Silvério, 12 de Agosto 

de 2025. Leonardo Martins da Silva 

Secretário de Finanças e Administração 

EXTRATO DE CONTRATO:

[...]

Silvério-MG, no valor total de 

R$10.000,00(Dez Mil Reais). MAIRA 

CARNEIRO RIBEIRO, inscrita no CNPJ sob 

o nº. 58.257.405/0001-90, com sede a 

Rua Coronel Martins Cotta, nº.17, 

bairro: Centro, na cidade de Dom 

Silvério-MG, no valor total de 

R$17.500,00(Dezessete Mil e 

Quinhentos Reais). KARINE CARNEIRO 

ARAUJO, inscrita no CPF sob o nº. 

094.722.036-47, com sede a Rua 

Professor Poncílio, nº.60, bairro: Santa 

Rita, na cidade de Dom Silvério-MG, no 

valor total de R$17.500,00(Dezessete 

Mil e Quinhentos Reais). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério, certifica, 

para fins de cumprimento no disposto 

no art. 72, parágrafo único. Por 

representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério,12 de Agosto de